GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenação de Provimento e Carreiras/Provimentos

ERRATA

Belo Horizonte, 22 de setembro de 2022.

ERRATA DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

REGULAMENTO Nº 04/2021

Hospital Alberto Cavalcanti - HAC

A Diretoria de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG no uso de suas atribuições, e
autotutela da Administração Pública, TORNA SEM EFEITO a convocação do candidato abaixo:

FUNÇÃO:  FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO OU GENERALISTA (ÁREA DE ATUAÇÃO: ANÁLISES CLÍNICAS) OU
BIOMÉDICO - 40 HORAS

Número SEI CLAS. INSC. NOME NOTA
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA

TOTAL

2270.01.0059665/2021-46 6º 210120433 ERICA VANESSA PARREIRAS ROVESSE 28,3 38,5 66,8

Ana Costa Rego

Diretora de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por Adriana Dias Da Costa, Servidor(a) Público(a), em 22/09/2022, às 14:34, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Ana Costa Rego, Diretor(a), em 22/09/2022, às 15:39, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 53519628 e o código CRC 5F8456C7.

Coordenação de Provimento e Carreiras/Provimentos - Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - Rodovia Papa João Paulo
II. Cidade Administrativa, Edifício Gerais - 13º andar - Bairro Serra Verde - CEP 31630-903 - Belo Horizonte - MG
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 2270.01.0059665/2021-46 SEI nº 53519628

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0